BP 1178 f 014v 12 wo 22-01-1388.

Gerardus Hals zvw Gerardus Hals beloofde aan Elizabeth dvw Johannes Bale van Roesmalen 8 gulden binnen de 4 feestdagen van Pasen aanstaande (zo 29-03-1388) te betalen, op straffe van 2.

Solvit 2 plack.

Gerardus Hals (dg: promisit Elizab pro) filius quondam Gerardi Hals promisit Elizabeth filie Johannis quondam Bale de Roesmalen VIII gulden (dg: ad octa) [infra] quatuor dies festivos pasche proxime futuros persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1178 f 014v 13 wo 22-01-1388.

Willelmus die Meester zv Willelmus die Meester ev Heijlwigis dvw Johannes gnd die Clerc van Espdonc verkocht aan Henricus zv Johannes van den Berghe en Bela dvw voornoemde Johannes die Clercke alle erfgoederen, die aan hem en zijn vrouw Heijlwigis gekomen waren na erfdeling na overlijden van voornoemde Johannes die Clerc, gelegen onder Beek bij Aarle, Lieshout of Aarle.

Willelmus die Meester filius (dg: qu) Willelmi die Meester maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis dicti die Clerc de Espdonc omnia (dg: ?bo) hereditates sibi et dicte Heijlwigi de morte dicti quondam Johannis die Clerc successione advoluta quocumque locorum infra parochias de Beke prope Arle seu de Lijeshout seu infra parochiam de Arle sita prout ibidem sita sunt et sibi mediante divisione prius habita (dg: hi) inter ipsum et suos in hoc coheredes cessit [in] partem ut dicebat hereditarie vendidit Henrico (dg: et Lok Lo) filio (dg: q) Johannis van den Berghe et Bele filie dicti quondam Johannis die Clercke promittens #warandiam# (dg: warandiam et obligationem) et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 014v 14 do 23-01-1388.

Jacobus die Vrieze zvw Walterus die Vrieze verkocht aan Laurencius zvw Henricus Toijt, tbv hem en zijn broer Walterus zvw voornoemde Henricus, een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van verkoper, gelegen onder Haaren bij Oosterwijk, reeds belast met de grondcijs. De brief overhandigen aan Laurencius.

Jacobus die Vrieze filius quondam Walteri die Vrieze hereditarie vendidit Laurencio filio quondam Henrici Toijt ad opus sui et ad opus Walteri eius fratris filii dicti quondam Henrici hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis et hereditatibus dicti venditoris quocumque locorum infra parochiam de Haren prope Oosterwijk consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera Laurencio.

Testes Ghisbertus et Hubertus datum quinta post Agnetis.

**1178 mf1 C 04 f. 15.**

Quinta post Agnetis: donderdag 23-01-1388.

BP 1178 f 015r 01 do 23-01-1388.

Aleijdis wv Adam van Ghestel verklaarde dat alle achterstallige termijnen zijn betaald<sup>29</sup> van een lijfrente van 26 pond, die Johannes Coninc en zijn dochter Elizabeth moeten<sup>30</sup> betalen aan voornoemde Aleijdis.

Aleijdis relictā quondam Ade (dg: ..) de Ghestel palam recognovit sibi fore satisfactum de omnibus arrestadiis sibi restantibus a quocumque tempore evolutō usque [in diem] presentem occasione vitalis pensionis XXVI librarum quam Johannes Coninc et Elizabeth eius filia dicte Aleijdi solvere tenentur prout in litteris. Testes Ghisbertus et Hubertus [datum] quinta post Agnetis.

BP 1178 f 015r 02 do 23-01-1388.

Voornoemde Aleijdis wv Adam van Ghestel droeg over aan Willelmus van Laerverne, tbv hem (1/2) en Johannes en Mechtildis, kvw Gerardus zvw Johannes Berwout (samen 1/2), het deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar broer Jacobus, in een weg in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast erfgoed van wijlen Johannes Berwout, welke weg loopt van de Orthenstraat achterwaarts tot aan de stroom.

Duplicetur.

Dicta Aleijdis cum tutore totam partem et omne jus (dg: sibi competentes in quadam via .) de morte quondam Jacobi sui fratris successione advolutas in quadam via sita in Busco in vico Orthensi iuxta (dg: domum) hereditatem quondam Johannis Berwout et que via tendit ibidem a vico Orthensi retrorsum usque ad aquam ibidem currentem prout dicta via ibidem sita est ut dicebat supportavit Willelmo de Laerverne ad opus sui et ad opus Johannis et Mechtildis liberorum quondam Gerardi filii quondam Johannis Berwout scilicet dicto Willelmo pro una medietate et dictis Johanni et Mechtildi pro reliqua medietate promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 015r 03 do 23-01-1388.

Ghibo Weijgherganc verkocht aan Petrus Keijot nzv Ghibo Keijot een huis<sup>31</sup>, erf en tuin in Den Bosch, in een straat die loopt van de Peperstraat naar de Kolperstraat, tussen erfgoed van Petrus Valant zvw Henricus Posteel enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus Carnauwe anderzijds, strekkend vanaf de Peperstraat achterwaarts tot erfgoed van aan Gerardus van Eijcke en Henricus Rovers soen bakker, aan hem verkocht door voornoemde Petrus Valant.

Ghibo (dg: Gh) Weijgherganc domum aream et ortum sitos in Busco in vico tendente a vico dicto Peperstraet versus vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Petri Valant filii quondam Henrici Posteel ex uno et inter hereditatem (dg: P) quondam Petri [Carn]auwe ex alio tendentes a primodicto vico retrorsum ad hereditatem Gerardi de Eijcke et Henrici Rovers soen pistoris venditos sibi a dicto Petro Valant prout in litteris (dg: pro) vendidit Petro (dg: Keijhou) Keijot filio naturali Ghibonis Keijot supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.